CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

HUD KIÊN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-HĐQT                Kiên Giang, ngày 28 tháng 5 năm 2021

TỜ TRÌNH
(Chuyển Chủ Đầu tư Dự án Khu Dân cư và Đô thị Suối Lớn (“Dự án”))

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

  Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng HUD Kiên Giang;

 Xét thấy lĩnh vực kinh doanh bất động sản là lĩnh vực đặc thù, đòi hỏi lượng

vốn lớn; bên cạnh đó việc quản trị và phát triển Dự án tách biệt về tài chính, nhân

sự với các lĩnh vực kinh doanh, đầu tư khác của Công ty là thực sự cần thiết.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội cổ đông thông qua chủ trương thay đổi

Chủ Đầu tư Dự án Khu Dân cư và Đô thị Suối Lớn, tại xã Dương Tơ và phường

An Thới, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang từ Công ty CP Đầu tư xây dựng

HUD Kiên Giang sang Công ty TNHH HUD Kiên Giang Suối Lớn (là doanh

nghiệp 100% thuộc sở hữu của HUD Kiên Giang).

Uỷ quyền và giao HĐQT, Ban điều hành toàn quyền chủ động làm việc với

cơ quan có thẩm quyền để xin thay đổi Chủ đầu tư cho Dự án.

 Trân trọng kính trình!

        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

      CHỦ TỊCH

      Phạm Minh Tuấn